РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«18»  мая  2015 г                   п. Куйтун                            №38

«О внесении изменений в План работы  Контрольно-счетной

 палаты муниципального образования Куйтунский район на 2015 год»

          В соответствии со статьей 12 Федерального закона 07.02.2011 года №6-

ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

ст.8 Положения о Контрольно-счетной палате МО Куйтунский район,

утвержденного  решением Думы муниципального образования Куйтунский

район от 26.04.2012года №200,  письма  председателя  КСП Иркутской

области  от 21.04.2015 года №01/22-587, письма  председателя  КСП

Иркутской области от 12.05.2015 года №01/28-690:

         1. Внести изменения в распоряжение Председателя КСП

муниципального образования Куйтунский район от 15 декабря 2014 года №61

«Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального

образования  Куйтунский район на 2015год», изложив Приложение №1 в

новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель КСП                                                                 Т.И.Белизова